## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - NILO LOPES MARTINS

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
R RqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF

Destinatário
NILO LOPES M
R INDAIA SN
QD97 LT 01

Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário NLO LOPES MARTINS R INDAIA SN CD 97 LT 01 JARDIM GLIANABARA 74675380 - GOIANIA - GO

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 082.456.221-68 **Matrícula**: 43748

Nome: NILO LOPES MARTINS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023						
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total		
GILDETE MARQUES LOPES		4.096,26	296,82	4.393,08		
NILO LOPES MARTINS		8.047,46	1.940,77	9.988,23		
	Total	12.143,72	2.237,59	14.381,31		

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		
Accg - Associacao de Combate Ao Cancer Em Goias - 01.585.595/0001-57					
NILO LOPES MARTINS	3.730,00	3.337,50	392,50		
CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DO PRADO - 409.444.331-20					
NILO LOPES MARTINS	350,00	69,43	280,57		
Chr Serviços Médicos Ltda - 36.760.511/0001-59					
NILO LOPES MARTINS	10.000,00	9.550,00	450,00		
Equipe de Anestesia Ltda - 01.800.253/0	001-02				
NILO LOPES MARTINS	1.200,00	193,94	1.006,06		
Total	15.280,00	13.150,87	2.129,13		